СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01 декабря 2016 года  № 29/142

г. Сухой Лог

О формировании Сухоложской городской

молодежной избирательной комиссии

Руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области: от 24 октября 2016 года № 42/351 «О  Перечне и

численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в

Свердловской области на очередной срок полномочий»; от 24 сентября 2014

г. № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных

комиссиях в Свердловской области»; решением Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии от 27 октября 2016 года № 28/141

«О сроках формирования Сухоложской городской молодежной

избирательной комиссии» и рассмотрев предложения по кандидатурам для

назначения членами Сухоложской городской молодежной избирательной

комиссии с правом решающего, Сухоложская городская территориальная

избирательная комиссия, РЕШИЛА:

1. Сформировать Сухоложскую городскую молодежную

избирательную комиссию в количестве 8 человек.

2. Назначить членами Сухоложской городской молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на срок полномочий

2016 – 2018 годов:

- Андрееву Любовь Ивановну;

- Бережко Елену Александровну;

- Валову Юлию Романовну;

- Ковыневу Лидию Михайловну;

 2

- Матасову Ольгу Андреевну;

- Полях Ирину Игоревну;

- Чудова Игоря Геннадьевича;

- Шевченко Андрея Васильевича.

3. Назначить председателем Сухоложской городской молодежной

избирательной комиссии Полях Ирину Игоревну.

4.  Председателю Сухоложской городской молодежной избирательной

комиссии Полях И.И. провести первое организационное заседание

избирательной комиссии не позднее 5 декабря 2016 года.

5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

городского округа Сухой Лог, Молодежной избирательной комиссии

Свердловской области, местным отделениям политических партий,

Сухоложской городской молодежной избирательной комиссии.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Сухоложской

городской территориальной избирательной комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии Куроедова В.Г.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

В.Г. Куроедов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Колик